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DZPZ-16/1-TP/5-2023       Rybnik, dnia 15.02.2023 r. 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 
W TRYBIE PODSTAWOWYM NA: 

dostawy materiałów biurowych i papieru do drukarek 
 (zamówienie nr DZPZ-16-TP/5-2023) 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 09.02.2023 r., nr 2023/BZP 00087974  
 

 
W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto 

zamawiający wprowadza niżej podaną modyfikację. 
 
Pytanie 1: „Proszę o informację dotyczącą Pakietu nr 3 - czy jest możliwość wyłączenia lub stworzenia 
odrębnego pakietu na pozycję nr 1,2,6”. 
Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów 
w trakcie prowadzonej procedury przetargowej ze względu na brak technicznej możliwości 
wprowadzenia zmian w zakresie liczby pakietów. 
 
Pytanie 2: „Proszę o przesunięcie zbierania ofert do dnia 20.02.2023r.” 
Odpowiedź 2: Zamawiający zmienia termin składania ofert z 17.02.2023 na 22.02.2023 r.   
 
Pytanie 3: „Prosze o informację- segregator a4- czy ma byc obustronnie pokryty PP czy wystarczy 
papierem w środku” 
Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga zaoferowania segregatora A4 pokrytego z zewnątrz PP, 
natomiast w środku pokrytego papierem.  
 
Pytanie 4: „Proszę o informacje -wąsy na 4 oczka-prosze o podanie producenta, gdyż standartowo są na 
2.” 
Odpowiedź 4: Zamawiający wymaga zaoferowania standardowych wąsów  z 2 oraz 4 oczkami.  
 
Pytanie 5: „Proszę o informacje klej w sztyfcie. Największy klej w sztyfcie ma 36 g czy zamawiający 
dopuści taką gramaturę?” 
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kleju w sztyfcie o gramaturze min 36 g. 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją 
należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Asortyment” nanieść stosownie skorygowane 
zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
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Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami 
i modyfikacją zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22.02.2023 r. do godziny 10.00 
oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30. W związku z tym faktem zmianie ulega 
także termin związania ofertą: do dnia 23.03.2023 r. 
 


